
 
 
 

 
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЙНЫПИЛЬГЫНО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 03 августа 2017 г.                                № 38 

О выделении специальных мест для 

размещения предвыборных печатных 

агитационных и информационных 

материалов  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Законом Чукотского автономного округа 

от 17.12.2015 г. № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы 

местного самоуправления в Чукотском автономном округе» Администрация 

сельского поселения Мейныпильгыно 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Выделить на территории сельского поселения Мейныпильгыно 

специальные места для размещения в период проведения выборов депутатов 

Совета депутатов сельского поселения Мейныпильгыно  четвертого созыва, 

назначенных на 10 сентября 2017 года, предвыборных печатных 

агитационных и информационных материалов на следующих зданиях и 

сооружениях: 

1) ул. Юбилейная, 15 (информационный стенд в здании магазина ТЗП 

с. Мейныпильгыно ООО «Берингов пролив»); 

2) ул. Юбилейная, 12 (информационный стенд в здании участковой 

больницы с. Мейныпильгыно ГУЗ «Чукотская окружная 

больница»); 

3) ул. Юбилейная, б/н (информационный стенд в здании конторы 

участка «Мейныпильгыно» ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз»);  

4) ул. Юбилейная, 14 (информационный стенд в здании МБОУ «Центр 

образования с. Мейныпильгыно»). 

2. Настоящее постановление направить в избирательную комиссию 

сельского поселения. 

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в 

силу с момента обнародования. 

 

Глава Администрации  

сельского поселения Мейныпильгыно                                         О.В. Елянто 


